
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2021  року №                                 сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                        

Про внесення змін до рішення міської ради 
від 02 грудня 2021 року №20 «Про 
затвердження проєкту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки у власність в 
розмірі земельної частки (паю) для ведення 

фермерського господарства» 

 

        Відповідно до статей 12, 22, 31, 32, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про фермерське господарство», керуючись пунктом 
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни в п.2 рішення міської ради від 02 грудня 2021 року №20 
«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність в розмірі земельної частки (паю) для ведення фермерського 
господарства» доповнивши інформацією про права постійного користування та 
викласти в наступній редакції: 

2. Припинити право постійного користування земельною ділянкою за 
кадастровим номером 4820684200:02:000:0003, площею 9,2 га Левандовській 
Н.А., акт на право постійного користування серія МК №1647 від 15.02.1996, 
реєстраційний номер 1691145248206 в зв’язку з розпаюванням. 

 

 

 

 

Міський голова                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


